Published on Istituto Comprensivo Rita Levi Montalcini - MaD I.C. (

https://www.icbagnolocr.edu.it/mad)

N° Cognome e : : .
Invio/Data Nome Titolo di studio
£ Lopiano
15/07/2023 - Vaﬁ’entina Nessun Titolo
07:42
558
15/07/2023 - EK‘SRIELLO Nessun Titolo
12:00

Laureando/a in
se2 Correale Scienze della
15/07/2023 - .
17-16 Paola Formazione

primaria

Specializzazioni

Diploma Sociale pedagogico

- 24 cfu " Pedagogia generale,
interculturale e didattica
dell'inclusione Metodologia,
tecnologie didattiche e valutazione
- Ant

- 60 cfu — diploma di
perfezionamento annuale in GLI
ASPETTI PEDAGOGICI DELLE
DISCIPLINE ARTISTICHE PER |
BES E LE NUOVE TECNOL

- certificazione inglese C2-
certificazione Eipass 7 moduli
—certificazione LIM- certif.
dattilografia - certif. amministrativo
- certificazione CODING-
certificazione TABLET -
certificazione sostegno Asset -
BES-DSA E DIFFICOLTA’
SPECIFICHE-UNITA’ DIDATTIC
Docente IC-BS-MI dal 23/10/2020
al 08/06/2021-dal 22/10/2021 al
08/06/2022- dal 15/10/2022 al
08/06/2023 -

Corso online Universita degli studi
di Urbino - comunicazione
linguaggio verbale e non verbale
Attestato Servizio Civile Progetto
"Piu Abili" - Comune di Bellaria
Igea Marina

Attestato Disostruzione Pedriatica
Corso specifico Puericultura


https://www.icbagnolocr.edu.it/mad

N°Invio/Data

567
16/07/2023 -
05:20

569
16/07/2023 -
10:41

572
16/07/2023 -
15:45

574
16/07/2023 -
18:39

576
16/07/2023 -
21:24

583
17/07/2023 -
11:40

584
17/07/2023 -
13:29

Cognome e
Nome

Colognesi
Cristina

Barbieri
Stefano

Tasca
Claudia

bieco
noemi

Alessandra
Argiro

Scaramuzza
Giulia

Vitaloni
Mara

Titolo di studio

Nessun Titolo

Laureando/a in
Scienze della
Formazione
primaria

Nessun Titolo

Nessun Titolo

Nessun Titolo

Nessun Titolo

Diploma
Magistrale o
Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Specializzazioni

LAUREA IN SCIENZE
DELL'EDUCAZIONE

Corso Inclusione degli alunni con
disabilita (Ambito 14 Regione
Lombardia)

Corso presso |.C.Spino D'adda
sulle linee pedagogiche per il
sistema integrato 0/6
Conseguimento Diploma di
specializzazione Montessori per la
fascia 0/3 anni

Esperienza di quattro anni di
insegnamento su posto comune e
sul sostegno alla scuola primaria
Frequenza del corso per docenti
sull'inclusione - 25 ore
Conoscenza della lingua inglese a
livello B2

ICDL Specialised; corso LIM e
Tablet.

LAUREA TRIENNALE IN
CONSERVAZIONE BB CC
MATURITA' ARTISTICA

24 CFU PER L'INSEGNAMENTO

Diploma di Liceo socio-psico-
pedagogico

Laurea in scienze dell' Educazione
Laureanda in Linguistica Moderna
corso “Inclusione degli alunni con
disabilita”

Laureanda in scienze
dell’educazione
Corsi di aggiornamento in itinere



N°Invio/Data

586
17/07/2023 -
13:43

589
17/07/2023 -
15:25

593
17/07/2023 -
20:32

595
18/07/2023 -
13:44

Cognome e
Nome

Sponchioni
Elisa

Marchetti
Roberta

PASSERI
SARA

Danaj
Blerina

Titolo di studio

Nessun Titolo

Nessun Titolo

Nessun Titolo

Nessun Titolo

Specializzazioni

Diploma di maturita di Liceo delle
Scienze Umane "lIS. Racchetti"
conseguito nell'a.s. 2017-2018
Laurea triennale in Scienze
dell'Educazione "Universita degli
Studi di Bergamo" a.s. 2020-2021
Insegnante scuola dell'Infanziaa.s.
2020-2021

Insegnante di sostegno scuola
primaria a.s. 2021-2022/ a.s. 2022-
2023

Corso di formazione "inclusione
degli alunni con disabilita" 25 ore,
corso "Outdoor Education”

TUTOR DSA (DISTURBI
SPECIFICI DI
APPRENDIMENTO)-Corso
perfezionamento Universitario
Universita Suor Orsola Benincasa
DIPLOMA TECNICO DI ANALISI
DEL COMPORTAMENTO aba-
autismo

MASTER UNIVERSITARIO A-18
DISCIPLINE PEDAGOGICHE E
FILOSOFICHE 60 CFU
Acquisizione 24 cfu corsi per
I'insegnamento discipline psico-
socio-pedagogiche

LAUREA MAGISTRALE LM-85 IN
SCIENZE PEDAGOGICHE
PRESSO UNIVERSITA' DEGLI
STUDI DI MODENA E REGGIO
EMILIA

Laurea triennale in Scienze e
Tecniche Psicologiche



N°Invio/Data

598
19/07/2023 -
11:13

607
24/07/2023 -
10:55

613
26/07/2023 -
11:49

614
26/07/2023 -
14:47

617
28/07/2023 -
02:42

623
31/07/2023 -
11:50

Cognome e
Nome

Natali
Nicola

Patrini
Giorgia

Leggieri
Marina

Pastrello
Jessica

Pedrabissi
Gloria

Nembri
Matteo

Titolo di studio

Nessun Titolo

Nessun Titolo

Nessun Titolo

Nessun Titolo

Nessun Titolo

Nessun Titolo

Specializzazioni

Docente negli ultimi 3 anni
scolastici presso questo Istituto su
posto comune e sostegno sia
all'lnfanzia che alla Primaria.
Laurea in Scienze dell'Educazione
e della Formazione (prevista per il
28 settembre 2023).

Diploma di Liceo delle Scienze
Sociali.

Corso di formazione "Inclusione
degli alunni con disabilita" (250re);
corso di formazione ADHD
proposto da AlFA.

Corso di formazione "Outdoor
Education" proposto da questo
Istituto negli ultimi 2 anniscolastici.

Laurea triennale in scienze
dell’educazione e della formazione
conseguita nel 2017 presso
universita Cattolica sede Piacenza
Laurea magistrale in consulenza
pedagogica per la disabilita e
marginalita conseguita nel 2019
presso universita Cattolica

LAURE TRIENNALE IN SCIENZE
DELLA FORMAZIONE,
INDIRIZZO EDUCATORE PER
L'INFANZIA

Laurea L24 psicologia

Laurea magistrale in psicologia
criminologica e forense

Master in disturbi dello spettro
autistico

Laurea triennale in Scienze
dell'Educazione - indirizzo infanzia
Diploma Accademico di | livello in
Popular Music

Maturita artistica

Inglese livello B1 certificato



N°Invio/Data

627
01/08/2023 -
15:18

629
01/08/2023 -
23:14

631
02/08/2023 -
17:11

645
04/08/2023 -
22:34

650
07/08/2023 -
19:24

651
08/08/2023 -
08:29

652
08/08/2023 -
14:32

653
08/08/2023 -
16:38

656
09/08/2023 -
11:00

659
09/08/2023 -
16:40

Cognome e
Nome

Mandelli
Patrizia

Scoppio
Chiara

Fusar Poli
Mario

Aiolfi
Michela

Vicidomini
Marianna

muliari
irene

Dati
Elena

Giordano
Mara Andrea

Fassina
Gaia

Guerini
Giacomo

Titolo di studio

Nessun Titolo

Laureando/a in

Scienze della

Formazione

primaria

Nessun Titolo

Nessun Titolo

Nessun Titolo

Nessun Titolo

Nessun Titolo

Nessun Titolo

Nessun Titolo

Nessun Titolo

Specializzazioni

Laurea magistrale Im 85 scienze
pedagogiche

certificazione B2 inglese

24 cfu

Educatore Professionale

Biologa nutrizionista iscritta
all'albo dei biologi

attestazione 24 CFU

Diploma di maturita del liceo delle
scienze umane "economico
sociale" conseguito nel 2016
Laurea triennale in scienze
dell'educazione (L-19) curriculum
infanzia conseguita nel 2020

Laureanda in Scienze
dell'educazione nei servizi per la
prima infanzia

Diploma Liceo Linguistico



N°Invio/Data

663
10/08/2023 -
14:38

664
10/08/2023 -
17:37

671
12/08/2023 -
16:37

672
13/08/2023 -
19:15

678
16/08/2023 -
11:43

679
16/08/2023 -
12:13

682
16/08/2023 -
16:30

685
17/08/2023 -
10:15

687
17/08/2023 -
14:55

Cognome e

Nome

Campione
Marta

Mantadin
Angela

Zilioli
Viola

Zilioli
Giada

Meleri
Giulia

Raimondi
Donatella

Monaci
Anna

DE GIORGIO
ELEONORA

Sincinelli
Valentina

Titolo di studio Specializzazioni

Laureando/a in
Scienze della
Formazione
primaria

Nessun Titolo

Laurea magistrale in Lingue per la
Nessun Titolo comunicazione e la cooperazione
internazionale

Master classe concorso A-46

Nessun Titolo : T .
scienze giuridico-economiche

master in didattica e
psicopedagogia per alunni con
disturbo dello spettro autistico
laurea triennale in scienze
dell'educazione e della formazione
laureanda magistrale in
progettazione pedagogica nei
servizi per minori

Nessun Titolo

Master in Didattica delle discipline
letterarie
C2 Inglese + Clil

Nessun Titolo 24 cfu
Ei Pass 7 Moduli User
Uso didattico della LIM di livello
avanzato

Insegnante presso I.C. Rita Levi

Nessun Titolo Montalcini dal 2013/2014

Nessun Titolo

Scienze dell'educazione L19

Nessun Titolo . . . o
Diploma liceo Scienze Sociali



N°Invio/Data

688
17/08/2023 -
15:46

691
17/08/2023 -
18:42

695
18/08/2023 -
10:31

703
19/08/2023 -
11:07

706
20/08/2023 -
15:20

709
20/08/2023 -
21:44

711
21/08/2023 -
09:39

713
21/08/2023 -
12:50

715
21/08/2023 -
16:54

Cognome e

Nome

Pedrinazzi

Sara Paola

Charif
Miriam

Milanesi
Marisa

Costabile
Maria
Giovanna

Bonizzoni
Beatrice

Arpini
Mara

Scorsetti
Sofia

Raimondi
Paola

brambatti
Paola

Titolo di studio

Diploma
Magistrale o
Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Diploma
Magistrale o
Diploma di Liceo
Socio-Psico-
Pedagogico

Laureando/a in
Scienze della
Formazione
primaria

Nessun Titolo

Nessun Titolo

Nessun Titolo

Nessun Titolo

Nessun Titolo

Nessun Titolo

Specializzazioni

Laurea in scienze dell'educazione
dal 2013

Laurea triennale in scienze
dell'educazione e della formazione
L-19

Laurea magistrale in linguistica
moderna LM-39

24CFU

Laurea Magistrale in Scienze
Pedagogiche LM-85

Laureanda in Scienze e tecniche
psicologiche

master in pedagogia clinica
master in audiopsifonologia



N°Invio/Data

716
21/08/2023 -
16:57

717
21/08/2023 -
17:03

Cognome e
Nome

Pappalettera
Elena

Gallina
Fabrizio

Titolo di studio

Laureando/a in
Scienze della
Formazione
primaria

Nessun Titolo

Specializzazioni

Docente sostegno scuola
dell'infanzia a.s. 2019/20

Docente posto comune scuola
primaria a.s. 2020/21

Docente sostegno scuola
dell'infanzia, settembre 2021
Docente sostegno scuola primaria
a.s. 2021/22

Docente sostegno scuola primaria
a.s. 2022/23

1 2 34 seguente > ultima »

URL (stampato il 02/05/2025 - 15:42):https://www.icbagnolocr.edu.it/mad/infanzia-comune



https://www.icbagnolocr.edu.it/mad/infanzia-comune?page=1
https://www.icbagnolocr.edu.it/mad/infanzia-comune?page=2
https://www.icbagnolocr.edu.it/mad/infanzia-comune?page=3
https://www.icbagnolocr.edu.it/mad/infanzia-comune?page=1
https://www.icbagnolocr.edu.it/mad/infanzia-comune?page=3
https://www.icbagnolocr.edu.it/infanzia-comune

