N° Invio/Data	Cognome e Nome	Titolo di studio	Specializzazioni
556 15/07/2023 - 07:42	Lopiano Valentina	Nessun Titolo	Diploma Sociale pedagogico
558 15/07/2023 - 12:00	GIARDIELLO MARIA	Nessun Titolo	- 24 cfu " Pedagogia generale, interculturale e didattica dell'inclusione Metodologia, tecnologie didattiche e valutazione - Ant - 60 cfu – diploma di perfezionamento annuale in GLI ASPETTI PEDAGOGICI DELLE DISCIPLINE ARTISTICHE PER I BES E LE NUOVE TECNOL - certificazione inglese C2-certificazione Eipass 7 moduli –certificazione LIM- certif. dattilografia - certif.amministrativo - certificazione CODING-certificazione TABLET - certificazione sostegno Asset - BES-DSA E DIFFICOLTA' SPECIFICHE-UNITA' DIDATTIC Docente IC-BS-MI dal 23/10/2020 al 08/06/2021-dal 22/10/2021 al 08/06/2022- dal 15/10/2022 al 08/06/2023 -
562 15/07/2023 - 17:16	Correale Paola	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria	Corso online Università degli studi di Urbino - comunicazione linguaggio verbale e non verbale Attestato Servizio Civile Progetto "Più Abili" - Comune di Bellaria Igea Marina Attestato Disostruzione Pedriatica Corso specifico Puericultura

N°Invio/Data	Cognome e Nome	Titolo di studio	Specializzazioni
567 16/07/2023 - 05:20	Colognesi Cristina	Nessun Titolo	LAUREA IN SCIENZE DELL'EDUCAZIONE Corso Inclusione degli alunni con disabilità (Ambito 14 Regione Lombardia) Corso presso I.C.Spino D'adda sulle linee pedagogiche per il sistema integrato 0/6 Conseguimento Diploma di specializzazione Montessori per la fascia 0/3 anni
569 16/07/2023 - 10:41	Barbieri Stefano	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria	Esperienza di quattro anni di insegnamento su posto comune e sul sostegno alla scuola primaria Frequenza del corso per docenti sull'inclusione - 25 ore Conoscenza della lingua inglese a livello B2 ICDL Specialised; corso LIM e Tablet.
572 16/07/2023 - 15:45	Tasca Claudia	Nessun Titolo	LAUREA TRIENNALE IN CONSERVAZIONE BB CC MATURITA' ARTISTICA
574 16/07/2023 - 18:39	bieco noemi	Nessun Titolo	24 CFU PER L'INSEGNAMENTO
576 16/07/2023 - 21:24	Alessandra Argirò	Nessun Titolo	Diploma di Liceo socio-psico- pedagogico Laurea in scienze dell' Educazione Laureanda in Linguistica Moderna corso "Inclusione degli alunni con disabilità"
583 17/07/2023 - 11:40	Scaramuzza Giulia	Nessun Titolo	
584 17/07/2023 - 13:29	Vitaloni Mara	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio-Psico- Pedagogico	Laureanda in scienze dell'educazione Corsi di aggiornamento in itinere

N°Invio/Data	Cognome e Nome	Titolo di studio	Specializzazioni
586 17/07/2023 - 13:43	Sponchioni Elisa	Nessun Titolo	Diploma di maturità di Liceo delle Scienze Umane "IIS. Racchetti" conseguito nell'a.s. 2017-2018 Laurea triennale in Scienze dell'Educazione "Università degli Studi di Bergamo" a.s. 2020-2021 Insegnante scuola dell'Infanziaa.s. 2020-2021 Insegnante di sostegno scuola primaria a.s. 2021-2022/ a.s. 2022-2023 Corso di formazione "inclusione degli alunni con disabilità" 25 ore, corso "Outdoor Education"
589 17/07/2023 - 15:25	Marchetti Roberta	Nessun Titolo	
593 17/07/2023 - 20:32	PASSERI SARA	Nessun Titolo	TUTOR DSA (DISTURBI SPECIFICI DI APPRENDIMENTO)-Corso perfezionamento Universitario Università Suor Orsola Benincasa DIPLOMA TECNICO DI ANALISI DEL COMPORTAMENTO abaautismo MASTER UNIVERSITARIO A-18 DISCIPLINE PEDAGOGICHE E FILOSOFICHE 60 CFU Acquisizione 24 cfu corsi per l'insegnamento discipline psicosocio-pedagogiche LAUREA MAGISTRALE LM-85 IN SCIENZE PEDAGOGICHE PRESSO UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MODENA E REGGIO EMILIA
595 18/07/2023 - 13:44	Danaj Blerina	Nessun Titolo	Laurea triennale in Scienze e Tecniche Psicologiche

N°Invio/Data	Cognome e Nome	Titolo di studio	Specializzazioni
598 19/07/2023 - 11:13	Natali Nicola	Nessun Titolo	Docente negli ultimi 3 anni scolastici presso questo Istituto su posto comune e sostegno sia all'Infanzia che alla Primaria. Laurea in Scienze dell'Educazione e della Formazione (prevista per il 28 settembre 2023). Diploma di Liceo delle Scienze Sociali. Corso di formazione "Inclusione degli alunni con disabilità" (25ore); corso di formazione ADHD proposto da AIFA. Corso di formazione "Outdoor Education" proposto da questo Istituto negli ultimi 2 anniscolastici.
607 24/07/2023 - 10:55	Patrini Giorgia	Nessun Titolo	Laurea triennale in scienze dell'educazione e della formazione conseguita nel 2017 presso università Cattolica sede Piacenza Laurea magistrale in consulenza pedagogica per la disabilità e marginalità conseguita nel 2019 presso università Cattolica
613 26/07/2023 - 11:49	Leggieri Marina	Nessun Titolo	LAURE TRIENNALE IN SCIENZE DELLA FORMAZIONE, INDIRIZZO EDUCATORE PER L'INFANZIA
614 26/07/2023 - 14:47	Pastrello Jessica	Nessun Titolo	Laurea L24 psicologia Laurea magistrale in psicologia criminologica e forense Master in disturbi dello spettro autistico
617 28/07/2023 - 02:42	Pedrabissi Gloria	Nessun Titolo	Laurea triennale in Scienze dell'Educazione - indirizzo infanzia Diploma Accademico di I livello in Popular Music Maturità artistica Inglese livello B1 certificato
623 31/07/2023 - 11:50	Nembri Matteo	Nessun Titolo	

N°Invio/Data	Cognome e Nome	Titolo di studio	Specializzazioni
627 01/08/2023 - 15:18	Mandelli Patrizia	Nessun Titolo	Laurea magistrale lm 85 scienze pedagogiche certificazione B2 inglese 24 cfu
629 01/08/2023 - 23:14	Scoppio Chiara	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria	Educatore Professionale
631 02/08/2023 - 17:11	Fusar Poli Mario	Nessun Titolo	
645 04/08/2023 - 22:34	Aiolfi Michela	Nessun Titolo	
650 07/08/2023 - 19:24	Vicidomini Marianna	Nessun Titolo	
651 08/08/2023 - 08:29	muliari irene	Nessun Titolo	Biologa nutrizionista iscritta all'albo dei biologi
652 08/08/2023 - 14:32	Dati Elena	Nessun Titolo	attestazione 24 CFU
653 08/08/2023 - 16:38	Giordano Mara Andrea	Nessun Titolo	Diploma di maturità del liceo delle scienze umane "economico sociale" conseguito nel 2016 Laurea triennale in scienze dell'educazione (L-19) curriculum infanzia conseguita nel 2020
656 09/08/2023 - 11:00	Fassina Gaia	Nessun Titolo	Laureanda in Scienze dell'educazione nei servizi per la prima infanzia
659 09/08/2023 - 16:40	Guerini Giacomo	Nessun Titolo	Diploma Liceo Linguistico

N°Invio/Data	Cognome e Nome	Titolo di studio	Specializzazioni
663 10/08/2023 - 14:38	Campione Marta	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria	
664 10/08/2023 - 17:37	Mantadin Angela	Nessun Titolo	
671 12/08/2023 - 16:37	Zilioli Viola	Nessun Titolo	Laurea magistrale in Lingue per la comunicazione e la cooperazione internazionale
672 13/08/2023 - 19:15	Zilioli Giada	Nessun Titolo	Master classe concorso A-46 scienze giuridico-economiche
678 16/08/2023 - 11:43	Meleri Giulia	Nessun Titolo	master in didattica e psicopedagogia per alunni con disturbo dello spettro autistico laurea triennale in scienze dell'educazione e della formazione laureanda magistrale in progettazione pedagogica nei servizi per minori
679 16/08/2023 - 12:13	Raimondi Donatella	Nessun Titolo	Master in Didattica delle discipline letterarie C2 Inglese + Clil 24 cfu Ei Pass 7 Moduli User Uso didattico della LIM di livello avanzato
682 16/08/2023 - 16:30	Monaci Anna	Nessun Titolo	Insegnante presso I.C. Rita Levi Montalcini dal 2013/2014
685 17/08/2023 - 10:15	DE GIORGIO ELEONORA	Nessun Titolo	
687 17/08/2023 - 14:55	Sincinelli Valentina	Nessun Titolo	Scienze dell'educazione L19 Diploma liceo Scienze Sociali

N°Invio/Data	Cognome e Nome	Titolo di studio	Specializzazioni
688 17/08/2023 - 15:46	Pedrinazzi Sara Paola	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio-Psico- Pedagogico	
691 17/08/2023 - 18:42	Charif Miriam	Diploma Magistrale o Diploma di Liceo Socio-Psico- Pedagogico	
695 18/08/2023 - 10:31	Milanesi Marisa	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria	Laurea in scienze dell'educazione dal 2013
703 19/08/2023 - 11:07	Costabile Maria Giovanna	Nessun Titolo	
706 20/08/2023 - 15:20	Bonizzoni Beatrice	Nessun Titolo	
709 20/08/2023 - 21:44	Arpini Mara	Nessun Titolo	Laurea triennale in scienze dell'educazione e della formazione L-19 Laurea magistrale in linguistica moderna LM-39 24CFU Laurea Magistrale in Scienze Pedagogiche LM-85
711 21/08/2023 - 09:39	Scorsetti Sofia	Nessun Titolo	
713 21/08/2023 - 12:50	Raimondi Paola	Nessun Titolo	Laureanda in Scienze e tecniche psicologiche
715 21/08/2023 - 16:54	brambatti Paola	Nessun Titolo	master in pedagogia clinica master in audiopsifonologia

N°Invio/Data	Cognome e Nome	Titolo di studio	Specializzazioni
716 21/08/2023 - 16:57	Pappalettera Elena	Laureando/a in Scienze della Formazione primaria	Docente sostegno scuola dell'infanzia a.s. 2019/20 Docente posto comune scuola primaria a.s. 2020/21 Docente sostegno scuola dell'infanzia, settembre 2021 Docente sostegno scuola primaria a.s. 2021/22 Docente sostegno scuola primaria a.s. 2022/23
717 21/08/2023 - 17:03	Gallina Fabrizio	Nessun Titolo	
		1 234 seguente	<u>ıltima »</u>

URL (stampato il 02/05/2025 - 15:42): https://www.icbagnolocr.edu.it/mad/infanzia-comune